
32003R0806

16.5.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 122/1

PADOMES REGULA (EK) Nr. 806/2003
(2003. gada 14. aprīlis),

ar ko Lēmumam 1999/468/EK pielāgo noteikumus par komitejām, kuras palīdz Komisijai īstenot tai
piešķirtās ieviešanas pilnvaras, kas noteiktas Padomes dokumentos, kuri pieņemti atbilstīgi konsultēšanās

procedūrai (kvalificēts balsu vairākums)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
36., 37. un 133. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (3),

tā kā:

(1) Padomes Lēmums 1999/468/EK (1999. gada 28. jūnijs), ar
ko nosaka Komisijai piešķirto ieviešanas pilnvaru īstenoša-
nas kārtību (4), aizstāj Lēmumu 87/373/EEK (5).

(2) Saskaņā ar Padomes un Komisijas paziņojumu (6) par
Lēmumu 1999/468/EK noteikumi, kas attiecas uz komite-
jām, kuras palīdz Komisijai īstenot tās izpildpilnvaras, un

kas paredzēti Lēmumā 87/373/EEK, ir jāpielāgo, lai
pieskaņotu tos Lēmuma 1999/468/EK 3., 4. un 5. panta
noteikumiem.

(3) Iepriekš minētajā paziņojumā norādītas metodes komite-
jas procedūru pielāgošanai, kas automātiski paredz to, ka
netiek skarta pamatdokumentā paredzētās komitejas
būtība.

(4) Pielāgojamajos noteikumos paredzētajiem termiņiem ir
jāpaliek spēkā. Ja īstenošanas pasākumu pieņemšanai nav
noteikts konkrēts termiņš, tad šis termiņš ir trīs mēneši.

(5) To dokumentu noteikumi, kas paredz vērsties pie I veida
komitejas procedūras, kas noteikta ar Lēmumu
87/373/EEK, tādēļ jāaizstāj ar noteikumiem, kuri attiecas
uz konsultēšanās procedūru, kas noteikta Lēmuma
1999/468/EK 3. pantā.

(6) To dokumentu noteikumi, kas paredz izmantot IIa un IIb
veida komitejas procedūras, kas noteiktas ar Lēmumu
87/373/EEK, tādēļ jāaizstāj ar noteikumiem, kuri attiecas
uz vadības procedūru, kas paredzēta Lēmuma
1999/468/EK 4. pantā.

(7) To dokumentu noteikumi, kas paredz izmantot IIIa un IIIb
veida komitejas procedūras, kas noteiktas ar Lēmumu
87/373/EEK, tādēļ jāaizstāj ar noteikumiem, kuri attiecas
uz regulatīvo procedūru, kas paredzēta Lēmuma
1999/468/EK 5. pantā.

(8) Šīs regulas mērķis ir vienīgi koriģēt komitejas procedūras.
Tādēļ attiecīgi jāgroza ar šīm procedūrām saistītās komite-
jas nosaukums,

(1) OV C 75 E, 26.3.2002., 425. lpp.
(2) Atzinums sniegts 2003. gada 11. martā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(3) OV C 241, 7.10.2002., 128. lpp.
(4) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.
(5) OV L 197, 18.7.1987., 33. lpp.
(6) OV C 203, 17.7.1999., 1. lpp.

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 301



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Lai ievērotu Lēmuma 1999/468/EK atbilstošos noteikumus,
saskaņā ar I pielikumu attiecībā uz konsultēšanās procedūru
pielāgo minētajā pielikumā uzskaitītos dokumentus.

2. pants

Lai ievērotu Lēmuma 1999/468/EK atbilstošos noteikumus,
saskaņā ar II pielikumu attiecībā uz vadības procedūru pielāgo
minētajā pielikumā uzskaitītos dokumentus.

3. pants

Lai ievērotu Lēmuma 1999/468/EK atbilstošos noteikumus,
saskaņā ar III pielikumu attiecībā uz regulatīvo procedūru pielāgo
minētajā pielikumā uzskaitītos dokumentus.

4. pants

Atsauces uz I, II un III pielikumāminēto dokumentu noteikumiem
uzskata par atsaucēm uz noteikumiem, kas pielāgoti ar šo regulu.

Šajā regulā ietvertās atsauces uz bijušajiem komiteju
nosaukumiem uzskata par atsaucēm un to jaunajiem
nosaukumiem.

5. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2003. gada 14. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

A. GIANNITSIS

302 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



I PIELIKUMS

KONSULTĒŠANĀS PROCEDŪRA

To dokumentu saraksts, kuri attiecas uz konsultēšanās procedūru un pielāgoti Lēmuma 1999/468/EK atbilstošajiem
noteikumiem saskaņā ar turpmāk uzskaitītajiem grozījumiem.

1. Padomes Direktīva 91/414/EEK (1991. gada 15. jūlijs) par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (1).

Direktīvas 21. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“21. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 3. un 7. pantu.”

2. Padomes Regula (EEK) Nr. 3911/92 (1992. gada 9. decembris) par kultūras preču izvešanu (2).

Regulas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“8. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 3. un 7. pantu.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

3. Padomes Lēmums 98/552/EK (1998. gada 24. septembris) par Komisijas īstenotajiem pasākumiem attiecībā uz
piekļuves stratēģiju Kopienas tirgum (3).

Lēmuma 3. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“3. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Saistībā ar 1. pantā minētās rīcības īstenošanu piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 3. un 7. pantu.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2002/64/EK (OV L 189, 18.7.2002.,
27. lpp.).

(2) OV L 395, 31.12.1992., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 974/2001 (OV L 137, 19.5.2001., 10. lpp.).
(3) OV L 265, 30.9.1998., 31. lpp.

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 303



II PIELIKUMS

VADĪBAS PROCEDŪRA

To dokumentu saraksts, kuri attiecas uz vadības procedūru un pielāgoti Lēmuma 1999/468/EK atbilstošajiem
noteikumiem saskaņā ar turpmāk uzskaitītajiem grozījumiem.

1. Padomes Regula 79/65/EEK (1965. gada 15. jūnijs), ar ko izveido tīklu grāmatvedības datu savākšanai par
ienākumiem un saimniecisko darbību lauku saimniecībās Eiropas Ekonomikas kopienā (1).

Regulas 18. un 19. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“18. pants

Kopienas Komitejā ir dalībvalstu pārstāvji, un tās priekšsēdētājs ir Komisijas pārstāvis.

19. pants

1. Komisijai palīdz Kopienas Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkla komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp”

2. Padomes Regula (EEK) Nr. 234/68 (1968. gada 27. februāris) par veģetējošu koku un citu augu, sīpolu, sakņu un
tamlīdzīgi, grieztu ziedu un dekoratīvo zaļumu tirgus kopīgās organizācijas izveidi (2).

Svītro regulas 13. panta 2. punktu.

Regulas 14. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“14. pants

1. Komisijai palīdz Dzīvo augu un puķkopības produktu pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV 109, 23.6.1965., 1859./65. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1256/97 (OV L 174, 2.7.1997., 7. lpp.).
(2) OV L 55, 2.3.1968., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3290/94 (OV L 349, 31.12.1994., 105. lpp.).

304 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



3. Padomes Regula (EEK) Nr. 1728/74 (1974. gada 27. jūnijs) par lauksaimniecības zinātniskās pētniecības
koordinēšanu (1).

Svītro regulas 7. panta 3. punktu.

Regulas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“8. pants

1. Komisijai palīdz Lauksaimniecības zinātniskās pētniecības pastāvīgā komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp”

4. Padomes Regula (EEK) Nr. 2771/75 (1975. gada 29. oktobris) par olu tirgus kopīgo organizāciju (2).

Svītro regulas 16. panta 2. punktu.

Regulas 17. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“17. pants

1. Komisijai palīdz Mājputnu gaļas un olu pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

5. Padomes Regula (EEK) Nr. 2777/75 (1975. gada 29. oktobris) par mājputnu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (3).

Svītro regulas 16. panta 2. punktu.

Regulas 17. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“17. pants

1. Komisijai palīdz Mājputnu gaļas un olu pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 182, 5.7.1974., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(2) OV L 282, 1.11.1975., 49. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 493/2002 (OV L 77, 20.3.2002.,

7. lpp.).
(3) OV L 282, 1.11.1975., 77. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 493/2002 (OV L 77, 20.3.2002.,

7. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 305



6. Padomes Direktīva 92/33/EEK (1992. gada 28. aprīlis) par tirdzniecību ar dārzeņu pavairošanas un stādāmo
materiālu, kas nav sēklas (1).

Direktīvas 21. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“21. pants

1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā “Pastāvīgā lauksaimniecības, dārzkopības un mežsaimniecības sēklu
un pavairošanas materiāla komiteja”.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

7. Padomes Direktīva 92/34/EEK (1992. gada 28. aprīlis) par tirdzniecību ar augļaugu pavairošanas materiālu un
augļaugiem, kas paredzēti augļu ražošanai (2).

Direktīvas 21. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“21. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā augļaugu ģinšu un sugu pavairošanas materiāla komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

8. Padomes Regula (EEK) Nr. 2075/92 (1992. gada 30. jūnijs) par jēltabakas tirgus kopīgo organizāciju (3).

Regulas 23. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“23. pants

1. Komisijai palīdz Tabakas pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 157, 10.6.1992., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2002/111/EK (OV L 41, 13.2.2002.,
43. lpp.).

(2) OV L 157, 10.6.1992., 10. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 1999/30/EK (OV L 8, 14.1.1999.,
30. lpp.).

(3) OV L 215, 30.7.1992., 70. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 546/2002 (OV L 84, 28.3.2002., 4. lpp.).

306 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



9. Padomes Regula (EEK) Nr. 339/93 (1993. gada 8. februāris) par tādu produktu pārbaudēm attiecībā uz atbilstību
produktu drošības noteikumiem, kurus importē no trešām valstīm (1).

Regulas 9. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“9. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

10. Padomes Regula (EEK) Nr. 2847/93 (1993. gada 12. oktobris), ar kuru izveido kontroles sistēmu, kas
piemērojama kopējai zivsaimniecības politikai (2).

Regulas 36. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“36. pants

1. Komisijai palīdz Zivsaimniecības pārvaldības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 3760/92
17. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

11. Padomes Regula (EK) Nr. 520/94 (1994. gada 7. marts), ar ko ievieš Kopienas procedūru kvantitātes kvotu
pārvaldībai (3).

Regulas 22. un 23. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“22. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Komiteja pieņem savu reglamentu.

23. pants

Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 40, 17.2.1993., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(2) OV L 261, 20.10.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2846/98 (OV L 358, 31.12.1998., 5. lpp.).
(3) OV L 66, 10.3.1994., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 138/96 (OV L 21, 27.1.1996., 6. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 307



12. Padomes Regula (EK) Nr. 1467/94 (1994. gada 20. jūnijs) par ģenētisko resursu saglabāšanu, raksturošanu,
kolekcionēšanu un izmantošanu lauksaimniecībā (1).

Svītro regulas 13. panta 2. un 3. punktu.

Regulas 14. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“14. pants

1. Komisijai palīdz Komiteja ģenētisko resursu saglabāšanai, raksturošanai, vākšanai un izmantošanai
lauksaimniecībā.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

13. Padomes Regula (EK) Nr. 1798/94 (1994. gada 18. jūlijs), ar ko atver un piešķir Kopienas tarifu kvotas noteiktiem
lauksaimniecības produktiem, kuru izcelsme ir Bulgārijā, Čehijā, Ungārijā, Polijā, Rumānijā un Slovākijā, un ar
ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus šo kvotu pielāgošanai (laikposmā no 1994. gada līdz 1997. gadam) (2).

Regulas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“6. pants

1. Komisijai palīdz Muitas kodeksa komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2913/92 (*) 247. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

14. Padomes Regula (EK) Nr. 3295/94 (1994. gada 22. decembris), ar kuru paredz pasākumus, lai aizliegtu viltotu
preču un pirātpreču laišanu brīvā apgrozībā, eksportu, reeksportu vai atlikšanas režīma attiecināšanu uz tām (3).

Regulas 12. pantā svītro vārdus “3. un 4. punkts”.

Regulas 13. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“13. pants

1. Komisijai palīdz Muitas kodeksa komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2913/92 247. pantu.

(1) OV L 159, 28.6.1994., 1. lpp.
(2) OV L 189, 23.7.1994., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 921/96 (OV L 126, 24.5.1996., 1. lpp.).
(3) OV L 341, 30.12.1994., 8. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 241/1999 (OV L 27, 2.2.1999., 1. lpp.).

308 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja apstiprina savu reglamentu.

(*) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.”

15. Padomes Regula (EK) Nr. 603/95 (1995. gada 21. februāris) par žāvētās rupjās lopbarības tirgus kopīgo
organizāciju (1).

Regulas 17. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“17. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

16. Padomes Regula (EK) Nr. 1526/97 (1997. gada 26. jūnijs) par divkāršās pārbaudes sistēmas pārvaldīšanu bez
kvantitatīviem ierobežojumiem attiecībā uz dažu tādu tērauda izstrādājumu eksportu no Ukrainas uz Eiropas
Kopienu, uz kuriem attiecas EK un EOTK līgumi (2).

Regulas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“6. pants

Komiteja

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 63, 21.3.1995., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1347/95 (OV L 131, 15.6.1995., 1. lpp.).
(2) OV L 210, 4.8.1997., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 501/2000 (OV L 62, 9.3.2000., 1. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 309



17. Padomes Regula (EK) Nr. 2135/97 (1997. gada 24. jūlijs) par divkāršās pārbaudes sistēmas pārvaldīšanu bez
kvantitatīviem ierobežojumiem attiecībā uz dažu tādu tērauda izstrādājumu eksportu no Krievijas Federācijas uz
Eiropas Kopienu, uz kuriem attiecas EK un EOTK līgumi (1).

Regulas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“6. pants

Komiteja

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

18. Padomes Direktīva 98/29/EK (1998. gada 7. maijs) par to, kā saskaņot galvenos noteikumus attiecībā uz eksporta
kredītu apdrošināšanu darījumiem ar vidēja termiņa un ilgtermiņa segumu (2).

Direktīvas 4. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“4. pants

Komiteja

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

19. Padomes Regula (EK) Nr. 1706/98 (1998. gada 20. jūlijs), ar ko nosaka režīmu, kuru piemēro lauksaimniecības
produktiem un precēm, kas iegūtas, pārstrādājot Āfrikas, Karību jūras baseina un Klusā okeāna valstu (ĀKK valstu)
izcelsmes lauksaimniecības produktus, un ar ko atceļ Regulu (EEK) Nr. 715/90 (3).

Regulas 30. panta 4. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“4. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

Minētajam pantam pievieno šādu punktu:

“7. Komiteja pieņem savu reglamentu.”

(1) OV L 300, 4.11.1997., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 793/2000 (OV L 96, 18.4.2000., 1. lpp.).
(2) OV L 148, 19.5.1998., 22. lpp.
(3) OV L 215, 1.8.1998., 12. lpp.

310 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



20. Padomes Direktīva 98/56/EK (1998. gada 20. jūlijs) par dekoratīvo augu pavairošanas materiāla tirdzniecību (1).

Direktīvas 17. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“17. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā dekoratīvo augu pavairojamā materiāla komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

21. Padomes Regula (EK) Nr. 1254/1999 (1999. gada 17. maijs) par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo
organizāciju (2).

Regulas 43. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“43. pants

1. Komisijai palīdz Liellopu gaļas pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp”

22. Padomes Regula (EK) Nr. 1255/1999 (1999. gada 17. maijs) par piena un piena produktu tirgus kopīgo
organizāciju (3).

Regulas 42. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“42. pants

1. Komisijai palīdz Piena un piena produktu pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 226, 13.8.1998., 16. lpp.
(2) OV L 160, 26.6.1999., 21. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2345/2001 (OV L 315,

1.12.2001., 29. lpp.).
(3) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 509/2002 (OV L 79, 22.3.2001.,

15. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 311



23. Padomes Regula (EK) Nr. 1493/1999 (1999. gada 17. maijs) par vīna tirgus kopīgo organizāciju (1).

Regulas 75. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“75. pants

1. Komisijai palīdz Vīna pārvaldības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 4. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2585/2001 (OV L 345, 29.12.2001., 10. lpp.).

312 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



III PIELIKUMS

REGULATĪVĀ PROCEDŪRA

To dokumentu saraksts, kuri attiecas uz regulatīvo procedūru un pielāgoti Lēmuma 1999/468/EK atbilstošajiem
noteikumiem saskaņā ar turpmāk uzskaitītajiem grozījumiem.

1. Padomes Lēmums 80/1096/EEK (1980. gada 11. novembris), ar ko nosaka Kopienas finanšu pasākumus, lai
apkarotu klasisko cūku mēri (1).

Lēmuma 6. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“6. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar Regulas (EK)
Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

2. Padomes Direktīva 88/407/EEK (1988. gada 14. jūnijs), ar ko nosaka prasības attiecībā uz dzīvnieku veselību,
kuras piemēro sasaldētas mājas liellopu sugu dzīvnieku spermas tirdzniecībā Kopienā (2).

Direktīvas 18. un 19. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“18. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

19. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 325, 1.12.1980., 5. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(2) OV L 194, 22.7.1988., 10. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 313



3. Padomes Direktīva 88/661/EEK (1988. gada 19. decembris) par zootehniskajiem standartiem, ko piemēro cūku
sugas vaislas dzīvniekiem (1).

Direktīvas 11. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“11. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā zootehnikas komiteja, kas izveidota saskaņā ar Lēmumu 77/505/EEK.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

4. Padomes Direktīva 89/437/EEK (1989. gada 20. jūnijs) par higiēnas un sanitārajām problēmām, kas ietekmē olu
produktu ražošanu un laišanu tirgū (2).

Direktīvas 13. un 14. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“13. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

14. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 382, 31.12.1988., 36. lpp. Direktīvā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(2) OV L 212, 22.7.1989., 87. lpp. Direktīvā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.

314 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



5. Padomes Direktīva 89/556/EEK (1989. gada 25. septembris) par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas
reglamentē Kopienas iekšējo tirdzniecību ar liellopu sugu mājdzīvnieku embrijiem un to importu no trešām
valstīm (1).

Direktīvas 17. un 18. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“17. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

18. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

6. Padomes Direktīva 89/662/EEK (1989. gada 11. decembris) par veterinārajām pārbaudēm Kopienas iekšējā
tirdzniecībā, lai izveidotu iekšējo tirgu (2).

Direktīvas 17. un 18. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“17. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

18. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 302, 19.10.1989., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 94/113/EK (OV L 53, 24.2.1994.,
23. lpp.).

(2) OV L 395, 30.12.1989., 13. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 92/118/EEK (OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 315



7. Padomes Regula (EEK) Nr. 737/90 (1990. gada 22. marts) par nosacījumiem, kas reglamentē trešo valstu
izcelsmes lauksaimniecības produktu importu pēc avārijas Černobiļas atomelektrostacijā (1).

Regulas 7. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“7. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

8. Padomes Regula (EEK) Nr. 2377/90 (1990. gada 26. jūnijs), ar ko nosaka Kopienas procedūru veterināro zāļu
maksimāli pieļaujamo atlieku daudzumu noteikšanai dzīvnieku izcelsmes produktos (2).

Regulas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“8. pants

1. Komisijai palīdz Veterināro zāļu pastāvīgā komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Pastāvīgā komiteja apstiprina savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

Regulas 10. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“10. pants

1. Komisijai palīdz Veterināro zāļu pastāvīgā komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.”

9. Padomes Lēmums 90/424/EEK (1990. gada 26. jūnijs) par izdevumiem veterinārajā jomā (3).

Lēmuma 41. un 42. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“41. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

(1) OV L 82, 29.3.1990., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 616/2000 (OV L 75, 24.3.2000., 1. lpp.).
(2) OV L 224, 18.8.1990., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1752/2002 (OV L 264, 2.10.2002.,

18. lpp.).
(3) OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2001/572/EK (OV L 203, 28.7.2001., 16. lpp.).

316 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

42. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

10. Padomes Direktīva 90/426/EEK (1990. gada 26. jūnijs) par veterinārsanitārajām prasībām attiecībā uz zirgu
dzimtas dzīvnieku pārvadāšanu un importu no trešām valstīm (1).

Direktīvas 24. un 25. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“24. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

25. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2002/160/EK (OV L 53, 23.2.2002.,
37. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 317



11. Padomes Direktīva 90/429/EEK (1990. gada 26. jūnijs), ar ko nosaka prasības attiecībā uz dzīvnieku veselību,
kuras piemēro cūku sugu mājdzīvnieku spermas importam un tirdzniecībai Kopienā (1).

Direktīvas 18. un 19. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“18. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

19. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

12. Padomes Lēmums 90/495/EEK (1990. gada 24. septembris), ar kuru ievieš Kopienas finansiālus pasākumus lašu
infekciozās hematopoētiskās nekrozes izskaušanai Kopienā (2).

Lēmuma 10. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“10. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 224, 18.8.1990., 62. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2000/39/EK (OV L 13, 19.1.2000.,
21. lpp.).

(2) OV L 276, 6.10.1990., 37. lpp.

318 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



13. Padomes Direktīva 90/539/EEK (1990. gada 15. oktobris) par veterinārsanitārajām prasībām attiecībā uz
mājputnu un inkubējamu olu tirdzniecību Kopienā un to importu no trešām valstīm (1).

Direktīvas 32. un 33. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“32. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

33. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

14. Padomes Direktīva 90/642/EEK (1990. gada 27. novembris) par pesticīdu atlieku maksimāli pieļaujamā
daudzuma noteikšanu konkrētos augu izcelsmes produktos un uz tiem, ieskaitot augļus un dārzeņus (2).

Direktīvas 10.a pantu aizstāj ar šādu pantu:

“10.a pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 303, 31.10.1990., 6. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 1999/90/EK (OV L 300, 23.11.1999., 19. lpp.).
(2) OV L 350, 14.12.1990., 71. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2002/76/EK (OV L 240, 7.9.2002.,

45. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 319



15. Padomes Direktīva 90/667/EEK (1990. gada 27. novembris), ar ko paredz veterināros noteikumus par dzīvnieku
izcelsmes atkritumu likvidēšanu un pārstrādi, to laišanu tirgū un par patogēnu novēršanu dzīvnieku vai zivju
izcelsmes barībā, kā arī groza Direktīvu 90/425/EEK (1).

Direktīvas 18. un 19. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“18. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

19. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

16. Padomes Direktīva 91/495/EEK (1990. gada 27. novembris) par sabiedrības veselības un dzīvnieku veselības
problēmām, kas ietekmē trušu gaļas, kā arī saimniecībās audzētu medījamo dzīvnieku gaļas ražošanu un laišanu
tirgū (2).

Direktīvas 20. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“20. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 363, 27.12.1990., 51. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(2) OV L 268, 24.9.1991., 41. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 1994/65/EK (OV L 368, 31.12.1994., 10. lpp.).

320 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



17. Padomes Direktīva 91/67/EEK (1991. gada 28. janvāris) par dzīvnieku veselības nosacījumiem attiecībā uz
akvakultūras dzīvnieku un produktu laišanu tirgū (1).

Direktīvas 26. un 27. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“26. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

27. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

18. Padomes Direktīva 91/68/EEK (1991. gada 28. janvāris) par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas ietekmē aitu
un kazu tirdzniecību Kopienā (2).

Direktīvas 15. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“15. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 46, 19.2.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 98/45/EK (OV L 189, 3.7.1998., 12. lpp.).
(2) OV L 46, 19.2.1991., 19. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2002/261/EK (OV L 91, 6.4.2002.,

31. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 321



19. Padomes Regula (EEK) Nr. 2092/91 (1991. gada 24. jūnijs) par lauksaimniecības produktu bioloģisku ražošanu
un norādēm par to uz lauksaimniecības produktiem un pārtikas produktiem (1).

Regulas 14. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“14. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

20. Padomes Direktīva 91/414/EEK (1991. gada 15. jūlijs) par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (2).

Direktīvas 19. un 20. pantu aizstāj ar šādiem pantiem:

“19. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

20. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

21. Padomes Direktīva 91/492/EEK (1991. gada 15. jūlijs), ar ko paredz veselības aizsardzības nosacījumus dzīvu
gliemeņu audzēšanai un laišanai tirgū (3).

Direktīvas 12. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“12. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

(1) OV L 198, 22.7.1991., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 473/2002 (OV L 75, 16.3.2002.,
21. lpp.).

(2) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2002/81/EK (OV L 276, 12.10.2002.,
28. lpp.).

(3) OV L 268, 24.9.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/79/EK (OV L 24, 30.1.1998., 31. lpp.).

322 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

22. Padomes Direktīva 91/493/EEK (1991. gada 22. jūlijs), ar ko paredz veterinārsanitārās prasības zivsaimniecības
produktu ražošanai un laišanai tirgū (1).

Direktīvas 15. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“15. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

23. Padomes Direktīva 91/497/EEK (1991. gada 29. jūlijs), ar ko groza un konsolidē Direktīvu 64/433/EEK par
veselības problēmām, kas ietekmē Kopienas tirdzniecību ar svaigu gaļu, lai to attiecinātu uz svaigas gaļas ražošanu
un tirdzniecību (2).

Direktīvas 16. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“16. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 268, 24.9.1991., 15. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/79/EK (OV L 24, 30.1.1998., 31. lpp.).
(2) OV L 268, 24.9.1991., 69. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 92/5/EEK (OV L 57, 2.3.1992., 1. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 323



24. Padomes Direktīva 91/628/EEK (1991. gada 19. novembris) ar ko reglamentē dzīvnieku aizsardzību
pārvadāšanas laikā un groza Direktīvas 91/425/EEK un 91/496/EEK (1).

Direktīvas 17. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“17. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

25. Padomes Direktīva 91/629/EEK (1991. gada 19. novembris), ar ko nosaka obligātos standartus teļu
aizsardzībai (2).

Direktīvas 10. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“10. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

26. Padomes Direktīva 91/630/EEK (1991. gada 19. novembris), ar kuru nosaka minimālos standartus cūku
aizsardzībai (3).

Direktīvas 10. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“10. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(1) OV L 340, 11.12.1991., 17. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 95/29/EK (OV L 148, 30.6.1995., 52. lpp.).
(2) OV L 340, 11.12.1991., 28. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/2/EK (OV L 25, 28.1.1997., 24. lpp.).
(3) OV L 340, 11.12.1991., 33. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2001/93/EK (OV L 316, 1.12.2001.,

36. lpp.).

324 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

27. Padomes Direktīva 92/33/EEK (1992. gada 28. aprīlis) par tirdzniecību ar dārzeņu pavairošanas un stādāmo
materiālu, kas nav sēklas (1).

Direktīvas 22. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“22. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā lauksaimniecības, dārzkopības unmežsaimniecības sēklu un pavairošanasmateriāla
komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu saskaņā ar šīs direktīvas 7. un
8. pantu (*).

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

28. Padomes Direktīva 92/34/EEK (1992. gada 28. aprīlis) par tirdzniecību ar augļaugu pavairošanas materiālu un
augļaugiem, kas paredzēti augļu ražošanai (2).

Direktīvas 22. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“22. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā augļaugu ģinšu un sugu pavairošanas materiāla komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

29. Padomes Direktīva 92/35/EEK (1992. gada 29. aprīlis), ar ko paredz kontroles noteikumus un pasākumus Āfrikas
zirgu mēra apkarošanai (3).

Direktīvas 19. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“19. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

(1) OV L 157, 10.6.1992., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2002/111/EK (OV L 41, 13.2.2002., 43. lpp.).
(2) OV L 157, 10.6.1992., 10. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 1999/30/EK (OV L 8, 14.1.1999.,

30. lpp.).
(3) OV L 157, 10.6.1992., 19. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 325



Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

30. Padomes Direktīva 92/40/EEK (1992. gada 19.maijs), ar ko ievieš Kopienas pasākumus putnu gripas kontrolei (1).

Direktīvas 21. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“21. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

31. Padomes Direktīva 92/45/EEK (1992. gada 16. jūnijs) par sabiedrības veselības un dzīvnieku veselības
problēmām, kas saistītas ar medījamo dzīvnieku nogalināšanu un to gaļas laišanu tirgū (2).

Direktīvas 22. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“22. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu saskaņā ar šīs direktīvas 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 167, 22.6.1992., 1. lpp. Direktīvā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(2) OV L 268, 14.9.1992., 35. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/79/EK (OV L 24, 30.1.1998., 31. lpp.).

326 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



32. Padomes Direktīva 92/46/EEK (1992. gada 16. jūnijs), ar ko paredz dzīvnieku veselības noteikumus attiecībā uz
svaigpiena, termiski apstrādāta piena un piena produktu ražošanu un laišanu tirgū (1).

Direktīvas 31. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“31. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja (turpmāk – “Pastāvīgā komiteja”),
kas izveidota saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

Pēc konsultācijām ķīmijas un tehnoloģijas jautājumos ar Piena un piena produktu pārvaldības komiteju, kas
izveidota ar Regulu (EEK) Nr. 804/68, Komisijas pārstāvji iesniedz Pastāvīgajai komitejai paredzēto pasākumu
projektu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

33. Padomes Lēmums 92/438/EEK (1992. gada 13. jūlijs) par veterinārās robežkontroles procedūru datorizāciju
(Shift projekts), par Direktīvas 90/675/EEK, 91/496/EEK, 91/628/EEK un Lēmuma 90/424/EEK grozīšanu un
Lēmuma 88/192/EEK atcelšanu (2).

Lēmuma 13. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“13. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

34. Padomes Direktīva 92/66/EEK (1992. gada 14. jūlijs), ar ko ievieš Kopienas pasākumus Ņūkāslas slimības
kontrolei (3).

Direktīvas 25. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“25. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

(1) OV L 268, 14.9.1992., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 96/23/EK (OV L 6, 9.1.1996., 10. lpp.).
(2) OV L 243, 25.8.1992., 27. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.
(3) OV L 260, 5.9.1992., 1. lpp. Direktīvā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 327



2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

35. Padomes Regula (EEK) Nr. 2081/92 (1992. gada 14. jūlijs) par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu
ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu un cilmes vietu nosaukumu aizsardzību (1).

Regulas 15. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“15. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

36. Padomes Regula (EEK) Nr. 2082/92 (1992. gada 14. jūlijs) par īpaša rakstura sertifikātiem lauksaimniecības un
pārtikas produktiem (2).

Regulas 19. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“19. pants

1. Komisijai palīdz komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 208, 24.7.1992., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2796/2000 (OV L 324,
21.12.2000., 26. lpp.).

(2) OV L 208, 24.7.1992., 9. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās aktu.

328 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



37. Padomes Direktīva 92/117/EEK (1992. gada 17. decembris) par aizsardzības pasākumiem pret noteiktām
zoonozēm un zoonozes izraisītājiem dzīvniekos un dzīvnieku izcelsmes produktos, lai izvairītos no pārtikas
izraisītām infekcijām un intoksikācijām (1).

Direktīvas 16. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“16. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

38. Padomes Direktīva 92/119/EEK (1992. gada 17. decembris), ar ko ievieš vispārīgus Kopienas pasākumus noteiktu
dzīvnieku slimību kontrolei un īpašus pasākumus saistībā ar cūku vezikulāro slimību (2).

Direktīvas 25. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“25. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

39. Padomes Direktīva 93/74/EEK (1993. gada 13. septembris) par lopbarību, kas paredzēta īpašiem barošanas
mērķiem (3).

Direktīvas 9. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“9. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

(1) OV L 62, 15.3.1993., 38. lpp. Direktīva grozīta ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 1999/72/EK (OV L 210, 10.8.1999.,
12. lpp.).

(2) OV L 62, 15.3.1993., 69. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2002/60/EK (OV L 192, 20.7.2002., 27. lpp.).
(3) OV L 237, 22.9.1993., 23. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 1999/29/EK (OV L 115, 4.5.1999., 32. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 329



Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

40. Padomes Direktīva 93/119/EK (1993. gada 22. decembris) par dzīvnieku aizsardzību kaušanas vai nonāvēšanas
laikā (1).

Direktīvas 16. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“16. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

41. Padomes Regula (EK) Nr. 3036/94 (1994. gada 8. decembris), kas nosaka izvešanas pārstrādei saimniecisko
režīmu dažu veidu tekstiliju un apģērbu ievešanai atpakaļ Kopienā pēc apstrādes vai pārstrādes noteiktās trešās
valstīs (2).

Regulas 12. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“12. pants

1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā “Tekstilpreču izvešanas pārstrādei ekonomisko procedūru komiteja”.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā paredzētais laika posms ir viens mēnesis.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

42. Padomes Direktīva 94/65/EK (1994. gada 14. decembra), ar ko nosaka prasības maltas gaļas un gaļas
izstrādājumu ražošanai un laišanai tirgū (3).

Direktīvas 20. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“20. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar Regulas (EK)
Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

(1) OV L 340, 31.12.1993., 21. lpp.
(2) OV L 322, 15.12.1994., 1. lpp.
(3) OV L 368, 31.12.1994., 10. lpp.

330 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

43. Padomes Lēmums 95/408/EK (1995. gada 22. jūnijs) par nosacījumiem, ar kādiem uz pārejas periodu izstrādā
pagaidu sarakstus ar trešo valstu uzņēmumiem, no kuriem dalībvalstis atļauj ievest noteiktus dzīvnieku izcelsmes
produktus, zvejniecības produktus vai dzīvas gliemenes (1).

Lēmuma 4. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“4. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar Regulas (EK)
Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā minētais termiņš ir 15 dienas.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

44. Padomes Direktīva 95/69/EK (1995. gada 22. decembris) par noteiktu uzņēmumu un starpnieku, kas darbojas
dzīvnieku barības nozarē, apstiprināšanas un reģistrācijas nosacījumiem un kārtību, un grozījumiem Direktīvās
70/524/EEK, 74/63/EEK, 79/373/EEK un 82/471/EEK (2).

Direktīvas 16. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“16. pants

Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 243, 11.10.1995., 17. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2001/4/EK (OV L 2, 5.1.2001., 21. lpp.).
(2) OV L 332, 30.12.1995., 15. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 1999/20/EK (OV L 80, 25.3.1999., 20. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 331



45. Padomes Direktīva 95/70/EK (1995. gada 22. decembris), ar ko ievieš Kopienas obligātos pasākumus noteiktu
gliemeņu slimību kontrolei (1).

Direktīvas 10. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“10. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

46. Padomes Direktīva 96/23/EK (1996. gada 29. aprīlis), ar ko paredz pasākumus, lai kontrolētu noteiktas vielas un
to atliekas dzīvos dzīvniekos un dzīvnieku izcelsmes produktos, un ar ko atceļ Direktīvu 85/358/EEK un
Direktīvu 86/469/EEK, kā arī Lēmumu 89/187/EEK un Lēmumu 91/664/EEK (2).

Direktīvas 33. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“33. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

47. Padomes Direktīva 96/25/EK (1996. gada 29. aprīlis) par barības sastāvdaļu apriti, ar ko groza Direktīvas
70/524/EEK, 74/63/EEK, 82/471/EEK un 93/74/EEK un atceļ Direktīvu 77/101/EEK (3).

Direktīvas 13. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“13. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

(1) OV L 332, 30.12.1995., 33. lpp. Direktīvā grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2003/83/EK (OV L 32, 7.2.2003., 13. lpp.).
(2) OV L 125, 23.5.1996., 10. lpp.
(3) OV L 125, 23.5.1996., 35. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2001/46/EK

(OV L 234, 1.9.2001., 55. lpp.).

332 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

48. Padomes Direktīva 98/56/EK (1998. gada 20. jūlijs) par dekoratīvo augu pavairošanas materiāla tirdzniecību (1).

Direktīvas 18. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“18. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā dekoratīvo augu pavairojamā materiāla komiteja.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (*) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

(*) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

49. Padomes Direktīva 98/58/EK (1998. gada 20. jūlijs) par lauksaimniecībā izmantojamo dzīvnieku aizsardzību (2).

Direktīvas 9. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“9. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

50. Padomes Direktīva 1999/29/EK (1999. gada 22. aprīlis) par dzīvnieku ēdināšanā nevēlamām vielām un
produktiem (3).

Direktīvas 13. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“13. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

(1) OV L 226, 13.8.1998., 16. lpp.
(2) OV L 221, 8.8.1998., 23. lpp.
(3) OV L 115, 4.5.1999., 32. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2001/102/EK (OV L 6, 10.1.2002., 45. lpp.).

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 333



2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

51. Padomes Direktīva 1999/74/EK (1999. gada 19. jūlijs), ar ko paredz minimālos standartus dējējvistu
aizsardzībai (1).

Direktīvas 11. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“11. pants

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 178/2002 (*) 58. pantu.

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK (**) 5. un 7. pantu.

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši.

3. Komiteja pieņem savu reglamentu.

(*) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.
(**) OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.”

(1) OV L 203, 3.8.1999., 53. lpp.

334 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.


